
PREFEITURA DE 

MONSENHOR 
TABOSA MUNI( PIO 

VERDE 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO N2 026.2024-50 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n9 026.2024-SO, 
referente ao Processo Administrativo n9 0262024-SO, °(a)' Sr(a). GEOVANA DE 
MOURAS TORRES, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei 
n9 14.133 de 19 de abril de 2021. ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) 
respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

20.346.800/0001-76 - VIVA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 

1- LOTE ÚNICO 

Item Descrição Marra Qtd. Lnd. V. Ret. V. Uttit. V. Total 

OPERADOR E 
1 VIBROACA8ADORA DE ROMANEILI 500.0 HR 316,67 180.40 90.200.00 

ASFALTO . 
OPERADOR E ROLO 2 COMPACTADOR MISTO HAMM 500.0 HR 216,67 120.00 60.000.00 

"OPERADOR E ROLO 
COMPACTAOOR DE 

3 ASFALTO "TIPO ROMANELLI 500.0 HR 233.33 120,00 60.000,00 
TANDEM COMPACTO'. 
PEQUENO' 
OPERADOR E ROLO 

a COMPACTADOR DE 
ASFALTO 'TIPO ROMANELLI 500.0 HR 250,00 120.00 60.000.00 

TANDEM" -GRANDE 

OPERADOR E 5 RETROESCAVADEIRA  JC13 500.0 HR 348.33 170.00 85.000.00 

OPERADOR E TRATOR 6 DE ESTEIRA PESA CAT 500.0 tIR 425,00 229.00 114.500.00 

7 OPERADOR PLACA 
VIBRATÓRIA mENEGOTTI 12.0 MES 1.043.33 680.00 8.160.00 

OPERADOR E 
8 CAMINHÁO ROMANELLI 12.0 MES 27.266.67 21.000.00 252.000.00 

ESPAGEDOR 
Total do lote RS 729.860,00 

Adjudicado para VIVA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA inscrita no CNP)/MF N9

20.346.800/0001-76, pelo melhor valor de RS 729.860,00 (setecentos e vinte e nove 

mil, oitocentos e sessenta reais), em 02/07/2024. 

GE ANA DE MOURAS TORRES 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

(88)36964117 • 

t 

Prasa 7 de Setembro, 15 - Centro 

Monsennorrabosa/CE 

CEP: 63.780-000 
9 r19.11Wrib.91SOPTASÇAiQYA)T. 


